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Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

Środa - 5.06.2019 r. - godz. 18.30 

  

+ Kazimierza Marchwiaka (od rodz. Dudków i Zimnych z Czarnego Sadu) 

  

+ Mieczysławę Rybicką (od Katarzyny, Karola i Pawła z rodzinami)

  

+ Stanisława Romałę (od Lions Club Krotoszyn)

  

+ Edmunda Hajdnera (od rodz. Kubiaków z Serafinowa)

  

+ Zbigniewa Leopolda (od rodz. Gryszków z Koźmina) 

  

+ Stanisławę Marecką (od bratanicy Ewy i bratanka Sławomira z rodzinami)

  

+ Janinę Bochna (od Joli Walas i Tomka Krawczyka z rodzinami i od rodziców)

  

+ Zygmunta Błauta (od szwagierki Mirosławy i szwagra Henryka)

  

+ Jadwigę Adamiak (od Jerzego i Adama Krawczyków z rodzinami)
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+ Teresę Wolniak (od rodz. Fabisiaków)

  

+ Kazimierę Krawicką (od sąsiadów Kołaczkowskich i Kroll)

  

+ Cecylię Zachwiej (od rodz. Woźniaków z Staniewa)

  

+ Sabinę Staniek (od kuzynek Renaty i Justyny z rodzinami)

  

+ Czesława Pospiech (od rodz. Stanek z Czarnego Sadu)

  

+ Damiana Udzik (od Ireny Jędrkowiak i Pocztów z Wrotkowa)

  

+ Teresę Warkocką (od Loretty z rodz.)

  

+ Stanisławę Kaczor (od sąsiada Maślińskiego z rodz.) 

  

+ Katarzynę Dąbrowską (od wnuka Alberta z rodz.) 

  

+ Andrzeja Wierzowieckiego (od Edmunda Ostojaka i rodz. Szewczyków)

  

+ Kazimierę Sowińską (od rodz. Adamiaków z Staniewa)
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+ Martę Maślińską (od rodz. Lisiaków)

  

+ Alinę Bartkowiak (od Stanisława i Sabiny Kaźmierczaków)

  

+ Jerzego Matuszaka (od rodz. Kubiaków z Wrotkowa) 

  

+ Jana Kulińskiego (od mieszkańców Staniewa) 

  

+ Bronisławę Jankowską (od rodz. Tomaszewskich z Koźmina)

  

+ Zenona Galińskiego (od wnuka Michała z żoną Sandrą)

  

+ Ryszarda Rybkę (od Anety i Jacka Wierzowieckich)

  

+ Józefa Udzik (od rodz. Kmiecików z Lipowca) 

  

+ Bogdana Pryszcz (od kuzynki Ani z Wiesławem i dziećmi z Gorzowa)

  

+ Annę Pryszcz (od Ewy z Tadeuszem Ilnickich i rodz.)

  

+ Józefa Wypuszcz (od Haliny Kaouścińskiej)

  

+ Kazimierza Serek (od rodz. Zachwiej z Czarnego Sadu)
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+ Mirosława Szymczaka (od Lisów z Korytnicy)

  

+ Wioletę Namyślak (od Iwony ? koleżanki z pracy z Koźmińca)

  

+ Kazimierza Kasprzaka (od dyrekcji i pracowników firmy ?Lege?)

  

+ Janinę Wójcik (od Aleksandry Kaczmarek i rodz. Kuterasiów z Dzielic)

  

+ Czesława Dobaka (od rodz. Nowaków i Praczyków z Małgowa)

  

+ Joannę Teodorczyk (od rodz. Zdunków)

  

+ Joannę Bruder (od wnuka Marka z rodz. z Czarnego Sadu)

  

+ Aleksandra Aleksiuka (od Janiny Tadeusza Kolenda z Koźmina)

  

+ Michała Ignasiaka (od rodz. Kostrzewskich z ul. Kobylińskiej)

  

+ Józefa Drozda (od rodz. Kubiców z Przybysławic)

  

+ Romana Jajor (od Ireneusza Mikołajczyk z rodz.)
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